Doklad c¢.

Pfipraveno dne 1.11.2020 Schvaleno dne

Pol Para Uz Org Na 2 ZJ

Rozpoctova polozka

4116 0000 00000 0000 OQCO O 00D neinvestiéni dotace MZ
4216 0000 00000 QOO0 000 O 00O investiéni dotace MZ
4222 0000 00000 0000 000 0 000 dotace od krajt

6121 2341 00000 oooo 000 0 000 Budowvy, haly a stavby

5169 2341 00000 0000 000 O 00O

Souhrn za doklad ¢.

Prijmy : 687 020,00 - snizeni

687 020,00 -

zvyseni

Vydaje : zvysSeni snizeni

Financovani - zména celkem

Doklad ¢islo: RO/2020/012
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladi:

PFijmy : 687 020,00 - snizeni

687 020,00 -

zvyseni
Vydaje : snizeni

Financovani - zména celkem

zvyseni

1. 4A. 4020
A 162D

365.€ - J02-17

P
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Obec Velka Chyska

R0O/2020/012 Vodni dila Na Zelené, transfery

Nakup ostatnich sluzZeb

0,00
0,00
0,00 <->

0,00
0,00
0,00 <->

R0O/2020/012 Vodni dila Na Zelené, transfery

1.11.2020

Duvod

ost.neinv.transfery ze SR
ost.transfery ze SR
invest.transfery od krajn
vodni dila Na Zelené

nakup sluZeb

rozdil 687 020,00
rozdil 687 020,00
Kontrola 0,00
rozdil 687 020,00
rozdil 687 020,00
Kontrola 0,00

Prijmy

383 303,00
96 300,00
207 417,00
0,00
0,00

Strana

Vydaje

0,00
0,00
0,00
677 020,00
10 000,00

Financovani

Strana

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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